[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 11.04.2017  № 127
                            с. Кичменгский Городок

«О внесении изменений в постановление

от 22.11.2016 №643 «О ликвидации юридического

лица – Управления сельского хозяйства

Кичменгско - Городецкого муниципального района»

В связи с изменением должностей членов ликвидационной комиссии Управления сельского хозяйства Кичменгско - Городецкого муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 22.11.2016 года № 643 «О ликвидации юридического лица – Управления сельского хозяйства Кичменгско - Городецкого муниципального района», изменения изложив приложение 1                            в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско - Городецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
главы администрации района,

ВРИО главы администрации района                                                    О.В. Китаева
Приложение

к постановлению администрации района

от 11.04.2017 № 127

Состав ликвидационной комиссии

Управления сельского хозяйства Кичменгско-Городецкого

муниципального района

Председатель комиссии:

- Рябева Елена Михайловна – И.О. заместителя Главы администрации                              по экономике и финансам, начальник управления по экономической политике            и сельскому хозяйству администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района

Члены комиссии:

-   Бубнова Наталья Александровна – заведующий отделом сельского хозяйства, экологии управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района.

-  Дресвянкин Николай Анатольевич – главный специалист агроном управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации Кичменгско- Городецкого муниципального района.